PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  1 июля 2014года

                                                           №  179
О внесении изменений в  Решение «О формировании состава контрольно-счетной комиссии городского поселения Рощинский» от 27.06.2012г. № 84
В соответствии со статьей 38  Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом поселения, Положением о контрольно-счетной комиссии, Собрание представителей городского поселения Рощинский
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение «О формировании состава контрольно-счетной комиссии городского поселения Рощинский» от 27.06.2012г. № 84 следующие изменения :
1) фамилию «Витковская Н.В.» заменить на фамилию «Максименко Н.К.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Собрания представителей

городского поселения Рощинский

Н.А. Евдошенко